
ZARZĄDZENIE NR 138/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 118/2022 Wójta Gminy Wielkie Oczy w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 118/2022 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 22 września 
2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok wprowadza się zmiany 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E53816-C92B-47D6-9F35-A2CAC1D9BDDA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 138/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 października 2022 r. 

W załączniku Nr 2 do Zarządzenia nr 118/2022 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 22 września 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok wprowadza się  

następujące zmiany: 

Usuwa się zapis w Zestawieniu wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej - 
zwiększenie wydatków: 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

752   Obrona narodowa 1.500,00 
 75212  Uposażenia sędziów w stanie spoczynku oraz 

uposażenia rodzinne 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169,48 
  4220 Zakup środków żywności 159,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.170,67 

Razem:  1.500,00 

Usuwa się zapis w Zestawieniu wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej - 
zmniejszenie wydatków: 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

752   Obrona narodowa 1.500,00 
 75212  Uposażenie sędziów w stanie spoczynku oraz 

uposażenia rodzinne 1.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.253,76 
  4110 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 215,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,72 

Razem:  1.500,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E53816-C92B-47D6-9F35-A2CAC1D9BDDA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

